II (fol. 49). Cours de droit canon et civil. « Ut juvenibus jura studere volentibus quedam facilis introductio ministretur, est primo notandum quod nomina doctorum que allegantur in Decreto sunt hec : *Gra.*, id est Gracianus; *Hug.*, id est Hugussio vel Hugo de Sancto Victore... Nomina horum que allegantur in Decretalibus... Doctorum nomina allegata in Sexto... In Clementinis allegata doctorum nomina... Sequitur quoddam juris introductorium pro juvenibus, pro quo notandum est pro jure civili quod librorum legum duo sunt volumina... Secuntur nomina doctorum que allegantur in jure civili... Doctores qui allegantur in Summis... Nomina doctorum que allegantur in conciliis... Ad majorem abbreviacionem legendi jura, sciendum quod... Ultra est sciendum quod juris corpus dividitur in jus canonicum et jus civile... Decretales dividuntur in V libros... »

Fol. 53. « Secuntur diffinitiones titulorum Decretalium per ordinem. »

Fol. 59.

« In tres Decretum partes dividitur estque
Prime centena distinctio partis et una

.

Secuntur cause licite jurandi. — De causis Decreti. — Quando pollutio est peccatum mortale. — Nota quod hiis modis sequentibus potest homo cognosci et judicari proditor...

Cur caro, proximus ignis et intimus hostis, amatur?
Carnis amor perit, est rosa, sex erit, ergo spuatur.

.

Judex, judicium, clerus, connubia, crimen,
Hec tibi designant que quinque volumina signant;
Septimus et sextus tractant de quolibet intus. »

III (fol. 60 v°). « Sequitur apparatus Johannis Andree super

quartum librum Decretalium, de sponsalibus et matrimoniis. Christi nomen invocans... — ...et non ad propositum ut patet, etc. »

IV (fol. 73).

« Incipit auratum Decretum sic breviatum :
Una cum centum distinctio sit tibi prima,
Ac triginta sex sunt cause parte secunda,
Consecrat et complet librum distinctio quinna.

Liber igitur Decretorum dividitur in tres partes... — ...Actum Parisius per me Anthonium..., 16 februarii, presente Johanne de Saint-Amand... jam scolare Parisiensi jurato, anno Domini millesimo CCCC^{mo} quinquagesimo primo. »

V (fol. 82 v°). « Rubrice sexti libri Decretalium. »

VI (fol. 84). « Casus breves Clementinarum, secundum Johannem Andree; et primo de summa Trinitate et fide catholica. Clemens, etc., Fidei. Summa hujus concilii hec est... »

VII (fol. 94 v°). « Rubrice Decretalium. »

Fol. 99. « Rubrice juris civilis; secundum ordinem alphabeti, ut legentes cicius legant. »

Fol. 142 v°. « Expliciunt rubrice juris civilis, complete per me Anthonium..., 18^a die marcii 1451, ante Pascha, teste Johanne de Saint-Amand... »